	Советот на Општина Кичево врз основа на член 36 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа („ Сл. весник  на РМ “ бр. 5/02), на седницата одржана на ден 30.06.2021 год. донесе:

Одлука
За промена на Развојен план

Член 1
Се менува разојниот план бр.08-2932/16 од 13.12.2021 за реконструкција на спортските објекти, во финасискиот дел и тоа:
За 2022г бројот ,,4.000.000,00 се заменува со 6.000.000,00.
За 2023 бројот ,,3.000.000,00 се заменува со бројот 8.000.000,00
За 2024 бројот ,,3,.000.000,00 се заменува со бројот 7.000.000,00
Во колоната после  2024г од 00,00 се зголемува со 10.000.000,00ден


Член 2
Предвидените средства од чл. 1 став 1 на оваа Одлука ќе се реализираа од Буџетот на Општина Кичево.


Член 3
Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето.
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	 Këshilli i Komunës së Kërçovës në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 16 të Ligjit për vetqeverisje lokale (“Gz.zyrtare e RM-së” nr.5/02), në mbledhjen e mbajtur në dt.30.06.2021, solli:

VENDIM
Për ndryshim të Planit Zhvillimorë

Neni1
  Ndryshohet plani zhvillimorë nr.08-2932 të dt.13.12.2021 për rekostruim të objekteve sportive, në pjesën financiare edhe atë:
Për vitin 2022 numri 4.000.000,00 ndryshohet me 6.000.000,00
Për vitin 2023 numri 3.000.000,00 ndryshohet me numrin 8.000.000,00
Për vitin 2024 numri 3.000.000,00 ndryshohet me numrin 7.000.000,00
Në kolonën pas 2024 nga 00,00 rritet me 10.000.000,00 den


Neni 2
Mjetet e parapara nga neni 1 paragrafi 1 i këtijë Vendimi do të realizohen nga Buxheti i Komunës së Kërçovës.


Neni 3
Ky Vendim hynë në fuqi ditën e sjelljes.
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